Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana l ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

v |

Torneo FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE 1901012E
Luogo Villorba [Treviso - Veneto]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - DOPPIONI M. - POZZOBON D.
Partecipanti 42

Sito Internet  http://vesus.org/results/open-eacutelite-gt2300-festival-vergani-le-terrazze-2019/

/Ter-sahakyan Samveis

@ Bernadskiy Vitaliy == 1 9 Epishin Vladimir  mm
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FSI - FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E) - Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 1/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 GM Ter - sahakyan Sanmvel 6.5 ARM 41.0145. 01 35. 0' 32. 01 2574 2487 2654 9450523042200 0 1993
2 7 GM Bernadskiy Vitaliy 6.0 UKR 43.047.0136.5 30.5 2550 2496 2622936 05230413000 1994
3 6 GM Epi shin Ml adim r 6.0 RUS 39.0142.0133.0 27. 512563 2430 2556 936 05140422000 1965
4 18 IM Cchsner Bjorn Mdlle6.0DEN 37.541.0132. 0 26. 5 2447 2369 249594415221422000 1994
5 1 GM Dreev Al eksey 6.0 RUS 39.5139.533.025. 72670 2421 2563 8431440040310 0 1969
6 11 @M Vel t en Paul 5.5 FRA 45.5148. 5/39. 01 29. 01 2496 2495 2576 93514220513100 1993
7 13 IM Soni s Francesco 5.51TA 41.045.0135.0 27. 2:2473 2465 2546 9351532040310 0 2002
8 3 GM Andri asi an Zaven 5.5 ARM 41.0145. 51 35. 0 27. 2: 2604 2483 256492 705050422000 1989
9 10 IM Gazi k Vi ktor 5.5 SVK 40. 0143. 01 34. 01 25. 2: 2504 2418 249994324310512200 2001
10 2 GM Jobava Baadur 5.5 GEO 40.5'40.5134.5124. 72629 2459 2555826 04220404000 1983
11 9 GM Shyam Sundar M 5.5 1 ND 37.540.0132.023. 52509 2397 24789 3515230412100 1992
12 4 GM Buhmann Rai ner 5.0 GER 43.5148.0137. 0 25. 01 2574 2471 251593424310503200 1981
13 14 M Prithu Gupta 5.0 I ND 42.0145.5136.0 23. 512462 2489 2532 93425230411200 2004
14 15 M Sadhwani Raunak 5.0 1 ND 40.0143.5134. 0 21. 512451 2467 2511 9342521241300 0 2005
15 16 IM Bl ohber ger Feli x 5.0 AUT 40.542.5134. 01 21. 2: 2450 2406 245092615131413000 2002
16 28 NC Ashwath R 5.0 1 ND 38.0141.532.0 21. 012314 2429 247393424211513100 1991
17 17 M Yankel evi ch Lev 5.0 GER 37.0139.5131. 5'19. 512448 2381 242593425320402200 1997
18 30 WGM Fataliyeva Uviyya 5.0 AZE 34.0'36.0128.5 17. 512301 2330 237494234301512200 1996
19 25 FM Bagl an Esat 5.0 TUR 30.5 33.0125.516. 7:2363 2350239494235311411200 1996
20 24 IM Rahul Srivatshav P 4.51ND 42.044.5 35. 5 20.2: 2370 2436 243792524130512200 2002
21 37 FM Carnicelli Valerio 4.51TA 40.043.534.0 19.7:2241 2473 247493335221411200 2000
22 23 IM Can |sik 4.5 TUR 40.0143.534.0 20. 7 2379 2407 24089 2525230402200 2005
23 26 FM Di Benedetto Edoard4.51TA 38.041.531.519. 22353 2377 2378 9333430150320 0 2002
24 34 WM Pratyusha Bodda 4.5 1 ND 37.0140.531.0 18. 512278 2391 239193334121521200 1997
25 19 IM Hor vat h Domi ni k 4.5 AUT 37.5'40.0131.519. 22417 2387 238892525131412100 2003
26 20 Q™M Sol onbn Kenneth Ter 4.51TA 33.0135.0127.5 14. 7:2413 2287 228893334112522100 1979
27 21 IM G levych Artem 4.01 TA 44.046.5 37.5 18. 512404 2432 239093245221410300 1993
28 8 GM Basso Pier Luigi 4.0 1 TA 34.534.528.0 18. 22522 24152466 7322320141210 2 1997
29 22 IM Low Zhen Yu Cyrus 4.0 SGP 35.5/38.0130.0 14. 512385 23392297 92434220502 300 2002
30 27 FM Fi scher Dani el 4.0 SU 35.5'38.0129. 5 15. 012325 2357 231592434121512200 2003
31 36 FM Di Benedetto Desire4.01TA 34.034.0129.0 10.7: 2261 2327 224181434031411210 2000
32 29 KM Dudin d eb 4.0 RUS 32.5132.526.5 13.512303 23582316 8152403141210 0 2004
33 33 KM CGui maraes Di ogo Dua 3.5 BRA 35.538.0129. 5 11. 512278 2362 228393154112520300 1984
34 39 NC Di akonova Ekaterina 3.5 RUS 34.5 37.5128.5 13. 012225 2341 226292345113412100 1999
35 31 NC Ajay Krishna S 3.5IND 32.032.0126.0'6.75 2289 2340220082154103411210 1999
36 35 FM Czenir Ekin Baris 3.5 TUR 31.5 33.526.59.25 2267 2304 222593155212410300 2004
37 32 FM Loi acono Leonardo 3.01TA 33.5'36.0128.0 11. 512280 2315219091444031511300 2002
38 38 NC Bettalli Francesco 3.01TA 30.0'30.0125.06.75 2236 2291 209981254013411210 2004
39 42 NC Chennaoui Yasin 3.0SU 27.0127.0122.5'5.00 2040 2291 209982064103410310 2007
40 40 FM Loi acono Antoni o 2.51TA 34.036.0128.59.25 2221 2330 216590544031502 300 2002
41 12 oM Repka Chri st opher 2.0 SVK 22.522.517.55.00 2491 2244 21196 204210141030 31998
42 41 NC Kart hi ck Narayanan 2.0I1ND 26.5 26.521.5 3.50 2064 23112003 70253012401311 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
31 NC Ajay Krishna S | ND 2289 2340 2200 1999 M 5096430
3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 2483 2564 1989 M 13302000
28 NC Ashwath R | ND 2314 2429 2473 1991 M 5021049
25 FM Bagl an Esat TUR 2363 2350 2394 1996 M 6309216
8 GM  Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2522 2415 2466 1997 M 866970 137880
7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 2496 2622 1994 M 14100371
38 NC Bettal li Francesco ITA TGOS Sl 2236 2291 2099 2004 M 2816453 146399
16 |IM Bl ohberger Felix AUT 2450 2406 2450 2002 M 1632051
4 GM  Buhnann Rai ner GER 2574 2471 2515 1981 M 4651340
23 IM Can Isik TUR 2379 2407 2408 2005 M 6383742
37 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2241 2473 2474 2000 M 856185 130594
42 NC Chennaoui Yasin SuUl 2040 2291 2099 2007 M 1330667
36 FM D Benedetto Desirel TA LAZ RM 2261 2327 2241 2000 F 875813 140927
26 FM D Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2353 2377 2378 2002 M 875740 140926
39 NC Di akonova Ekaterina RUS 2225 2341 2262 1999 M 24172936
1 GM  Dreev Al eksey RUS 2670 2421 2563 1969 M 4100107
29 FM Dudin Geb RUS 2303 2358 2316 2004 M 34184934
6 GM  Epishin Madimr RUS 2563 2430 2556 1965 M 4162714
30 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 2330 2374 1996 M 13403052
27 FM  Fischer Dani el Sul 2325 2357 2315 2003 M 1328360
10 IM Gazik Viktor SVK 2504 2418 2499 2001 M 14928752
21 IM Glevych Artem ITA EM BO 2404 2432 2390 1993 M 14121379 131106
33 FM  Cuimaraes Diogo Dua BRA 2278 2362 2283 1984 M 2112450
19 |IM Horvath Domi ni k AUT 2417 2387 2388 2003 M 1642561
2 GM  Jobava Baadur GEO 2629 2459 2555 1983 M 13601520
41 NC Kart hi ck Narayanan | ND 2064 2311 2003 2007 M 25045288
40 FM  Loiacono Antonio ITA VEN TV 2221 2330 2165 2002 M 895415 151052
32 FM Loiacono Leonardo |ITA VEN TV 2280 2315 2190 2002 M 895423 151051
22 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 2339 2297 2002 M 5804175
18 IM Cchsner Bjorn Ml e DEN 2447 2369 2495 1994 M 1416928
35 FM  Ozenir Ekin Baris TUR 2267 2304 2225 2004 M 6357415
34 WM Pratyusha Bodda | ND 2278 2391 2391 1997 M 5000629
14 IM Prithu Qupta | ND 2462 2489 2532 2004 M 46618546
24 |M Rahul Srivatshav P IND 2370 2436 2437 2002 M 25059653
12 GM  Repka Christopher SWK 2491 2244 2119 1998 M 14918781
15 |IM  Sadhwani Raunak | ND 2451 2467 2511 2005 M 35093487
9 GM  Shyam Sundar M | ND 2509 2397 2478 1992 M 5019141
20 GM  Sol onbn Kenneth Ter ITA VEN VE 2413 2287 2288 1979 M 14300192 152601
13 IM Sonis Francesco ITA SAR OR 2473 2465 2546 2002 M 895733 149383
5 GM  Ter-sahakyan Sanmvel ARM 2574 2487 2654 1993 M 13302531
11 GM  Velten Paul FRA 2496 2495 2576 1993 M 681091
17 |IM  Yankel evich Lev GER 2448 2381 2425 1997 M 24684074
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

31

28
25

38
16

23
37
42
36
26
39

29

30
27
10
21
33
19

41
40
32
22
18
35
34
14
24
12
15

20
13

11
17

§22252588

G ocatore Fed

Ajay Krishna S I ND
Andri asi an Zaven ARM
Ashwat h R | ND
Bagl an Esat TUR
Basso Pier Luigi I TA
Bernadskiy Vitaliy UKR
Bettalli Francesco |ITA
Bl ohber ger Fel i x AUT
Buhmann Rai ner GER
Can |sik TUR
Carnicelli Valerio ITA
Chennaoui Yasin Sul

Di Benedetto Desirel TA
Di Benedetto Edoard | TA
Di akonova Ekat eri na RUS
Dreev Al eksey RUS
Dudin d eb RUS
Epi shin M adi mr RUS

Fataliyeva U viyya AZE
Fi scher Dani el SuUl

Gazi k Viktor SVK
G | evych Artem I TA
Gui mar aes Di ogo Dua BRA
Hor vat h Domi ni k AUT
Jobava Baadur GEO
Kart hi ck Narayanan | ND
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Low Zhen Yu Cyrus SGP
Cchsner Bjorn Ml | e DEN
Qzenir Ekin Baris TUR
Pr at yusha Bodda | ND
Prithu Gupta I ND

Rahul Srivatshav P | ND

Repka Christopher SVK
Sadhwani Raunak I ND
Shyam Sundar M I ND
Sol onon Kenneth Ter | TA
Soni s Francesco I TA
Ter - sahakyan Sanmvel ARM
Vel ten Paul FRA
Yankel evi ch Lev CGER

El o

FI DE
2289
2604
2314
2363
2522
2550
2236
2450
2574
2379
2241
2040
2261
2353
2225
2670
2303
2563
2301
2325
2504
2404
2278
2417
2629
2064
2221
2280
2385
2447
2267
2278
2462
2370
2491
2451
2509
2413
2473
2574
2496
2448

© © © © © © © O © © © © © © © © N 00 OV O© © © © © © W O © W WO O© O© © MM ONO© O O 0 1TV =2

Pun
Fat

Gl Gn e @l o> G @ R g @ > O e > @ IN DGl @ s 0l Gl @O0 e sl Gl el

50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00

Pun
Att

G 2S G S @G S oS 69 B @ h G G S @9 = 01 @ @9 9 01 B oh @) B9 e @9 B B9 = [ g 01 B @ G0 h S @ @ 69

49
92
15
71
44
15
41
91
71
21
97
63
26
25
12
32
44
02
13
15
49
08
59
84
72
54
25
10
09
38
03
15
15
65
76
31
77
84
61
51
47
28

W Ve

-0.99
-0.42
1.85
0. 29
-0.44
0. 85
-1.41
0. 09
-0.71
0.29
2.53
0. 37
-0. 26
0.25
0.38
-0.82
0. 06
-0.02
0. 87
-0.15
0. 009!
-0.08
-0.09
-0.34
-0.72
-0.54
-0.75
-1.1
-1.09
0. 62
-0.53
1.35
0. 85
0. 85
-2.76
0. 69
-0.27
-1.34
0. 89
0.99
1.03
-0.28

Med
Avv.
2340
2483
2429
2350
2415
2496
2291
2406
2471
2407
2473
2291
2327
2377
2341
2421
2358
2430
2330
2357
2418
2432
2362
2387
2459
2311
2330
2315
2339
2369
2304
2391
2489
2436
2244
2467
2397
2287
2465
2487
2495
2381

Per f

2200
2564
2473
2394
2466
2622
2099
2450
2515
2408
2474
2099
2241
2378
2262
2563
2316
2556
2374
2315
2499
2390
2283
2388
2555
2003
2165
2190
2297
2495
2225
2391
2532
2437
2119
2511
2478
2288
2546
2654
2576
2425

Anno

Nasc

1999
1989
1991
1996
1997
1994
2004
2002
1981
2005
2000
2007
2000
2002
1999
1969
2004
1965
1996
2003
2001
1993
1984
2003
1983
2007
2002
2002
2002
1994
2004
1997
2004
2002
1998
2005
1992
1979
2002
1993
1993
1997

TTZTZTZTZLTZLTZETZLTZLTZTETETZEIZLIZEIETIELIELTEZETEZEIZEIZEIEIEZTIETEEZINZEZEZEZIZEZIEZEIZEZEZEZEZEZZEZ=ZZEI @

1D

FI DE
5096430
13302000
5021049
6309216
866970
14100371
2816453
1632051
4651340
6383742
856185
1330667
875813
875740
24172936
4100107
34184934
4162714
13403052
1328360
14928752
14121379
2112450
1642561
13601520
25045288
895415
895423
5804175
1416928
6357415
5000629
46618546
25059653
14918781
35093487
5019141
14300192
895733
13302531
681091
24684074

1D
FSI

137880

146399

130594

140927
140926

131106

151052
151051

152601
149383
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 | 22 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 1 -0
2 23 IM Can lIsik TUR 2379 | 2 GM Jobava Baadur GEO 2629 Aw- A
3 3 GM Andriasian Zaven ARM 2604 | 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 Av%- A
4 25 FM Baglan Esat TUR 2363 | 4 GM  Buhmann Rai ner GER 2574 Aw- A
5 5 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 | 26 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2353 App- A
6 27 FM Fischer Daniel SU 2325 | 6 GM Epishin Viadimr RUS 2563 A% - A
7 7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 | 28 NC Ashwath R IND 2314 1 - O
8 29 FM Dudin deb RUS 2303 | 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2522 Aw- A
9 9 GM Shyam Sundar M IND 2509 | 30 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 Awv- A
10 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 | 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 0 - 1
11 11 GV Velten Paul FRA 2496 | 32 FM Loiacono Leonardo ITA 2280 1 - O
12 33 FM CGuinaraes Diogo Duar BRA 2278 | 12 GM Repka Chri stopher SVK 2491 1 - O
13 13 IM Sonis Francesco ITA 2473 | 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 1 - 0
14 35 FM (Ozenir Ekin Baris TUR 2267 | 14 IM Prithu Gupta IND 2462 0 - 1
15 15 |IM Sadhwani Raunak IND 2451 | 36 FM D Benedetto Desiree ITA 2261 1 - O
16 37 FM Carnicelli Valerio ITA 2241 | 16 | M Blohberger Felix AUT 2450 Aws- A
17 17 IM Yankel evich Lev GER 2448 | 38 NC Bettalli Francesco ITA 2236 1 - 0
18 39 NC Diakonova Ekaterina RUS 2225 | 18 IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 0 - 1
19 19 IM Horvath Dominik AUT 2417 | 40 FM Loiacono Antonio ITA 2221 Ap- A
20 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 | 20 GV Sol omon Kenneth Tere ITA 2413 Ap- A
21 21 IM Glevych Artem ITA 2404 | 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchunuxi FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE
Itahana' JLVi1orba - 02-01-2019 - 06-01-2019

04-05-2024

(1901012E)

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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16
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I'M
I'M
M
I M
I'M

Bi anco Pun
Sadhwani Raunak 1
Gazi k Vi ktor 1
Cchsner Bjorn Mller 1
G levych Artem 1
Prithu Gupta 1
Jobava Baadur 0.5
Di Benedetto Edoardo 0.5
Buhmann Rai ner 0.5
Rahul Srivatshav P 5
Epi shin Ml adi m r )
Basso Pier Luigi 5
Loi acono Antoni o 5
Bl ohber ger Felix 5
Fatal i yeva U viyya )

5

0.
0.
0.
0.
0.
0.
Sol onon Kenneth Tere 0.
Repka Chri st opher 0
Low Zhen Yu Cyrus 0
Ashwat h R 0
Bettalli Francesco O
Loi acono Leonar do 0
Dreev Al eksey 1
Chennaoui 0
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2504
2447
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2563
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2301
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2236
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3
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5
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9
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19
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FM
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GM
NC
I M
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FM

FM
NC
NC

Ner o

Bernadskiy Vitaliy
Yankel evi ch Lev
Vel t en Paul

Soni s Francesco

Gui mar aes Di ogo Duar
Bagl an Esat

Can Isik

Ter - sahakyan Sanve
Dudin d eb

Fi scher Dani el

Shyam Sundar M
Kart hi ck Narayanan S

Hor vat h Domi ni k 0.
Valerio 0.

Car ni cel |
Pr at yusha Bodda 0
Qzenir Ekin Baris 0
Di Benedetto Desiree 0
Ajay Krishna S 0
Di akonova Ekaterina O

1
1
1
1
1
0
Andri asi an Zaven 0.
0
0
0
0
0
0

(G2 B¢ @ @) @ IS B &2 BN 62 N &) IOy

Pun
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I TA
I ND
TUR
I TA
I ND
RUS

El o
2550
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2289
2225

FSI - FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E) - Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 8/27

Risultato
0-1

1-0

0-1

Ay - A
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
Ap - A
1-0
Ay - A
1 -
0 -



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PCh“““xl FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE
Itahana' JLVi1orba - 02-01-2019 - 06-01-2019

04-05-2024

(1901012E)

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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11
13

19
37

31

29
17
33
34
42
27
23
25
39
41
35

36

Cat Bi anco Pun
GM Bernadskiy Vitaliy 2
GM Vel ten Paul 2
IM  Sonis Francesco 1.5
GM  Andri asi an Zaven 1.5
I'M  Horvath Dom nik 1.5
FM Carnicelli Valerio 1.5
GM Ter-sahakyan Sanvel 1
NC Ajay Krishna S 1
GM  Shyam Sundar M 1
FM Dudin deb 1
IM  Yankel evich Lev 1
FM @ui maraes Diogo Duar 1
W M Pratyusha Bodda 1
NC Chennaoui Yasin 1
FM  Fi scher Dani el 0.5
IM Can Isik 0.5
FM Bagl an Esat 0.5
NC Di akonova Ekaterina 0.5
NC Karthick Narayanan S 0.5
FM Ozenir Ekin Baris 0
GM  Jobava Baadur 1.5
FM D Benedetto Desiree 0
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I ND
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I ND
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TUR
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GEO
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2417
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2574
2289
2509
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2448
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2278
2040
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2379
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2629
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20
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12
38
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I M
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I M
FM
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Prithu Qupta
Gazi k Viktor
Dreev Al eksey

Bl ohber ger Feli x
Buhmann Rai ner
Basso Pier Luig
G levych Artem
Epi shin M adim r
Ashwat h R
Sadhwani Raunak
Loi acono Antoni o

Pun

Cchsner Bjorn Mller 1

Low Zhen Yu Cyrus
Rahul
Loi acono Leonardo

Repka Chri st opher
Bettal | i

Srivat shav P
Sol onon Kenneth Tere O.
Fatal i yeva U viyya
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1
1

0.
0.
Di Benedetto Edoardo O.

0
0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2522 | 11 GM Velten Paul 3 FRA 2496 1 - 0
2 14 IM Prithu Gupta 2.5 IND 2462 | 13 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2473 1 - 0
3 2 GM Jobava Baadur 2 GEO 2629 | 7 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2550 Aw- A
4 10 IM Gazik Viktor 2 SVK 2504 | 3 GM Andriasi an Zaven 2 ARM 2604 Avs- A
5 4 GM  Buhmann Rai ner 2 GER 2574 | 17 IM Yankel evich Lev 2 GER 2448 1 - 0
6 16 |IM Blohberger Felix 2 AUT 2450 | 5 GM Ter-sahakyan Sanvel 2 ARM 2574 0 - 1
7 6 GM Epishin Madimr 2 RUS 2563 | 19 IM Horvath Doninik 2 AUT 2417 Aws- A
8 24 |M Rahul Srivatshav P 2 IND 2370 | 15 |IM Sadhwani Raunak 2 IND 2451 Aw- A
9 1 GM Dreev Al eksey 1.5 RUS 2670 | 33 FM @inaraes Diogo Duar 1.5 BRA 2278 1 - O
10 32 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2280 | 9 GM  Shyam Sundar M 1.5 IND 2509 0 - 1
11 18 IM (Cchsner Bjorn Moller 1.5 DEN 2447 | 37 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2241 Ax- A
12 28 NC Ashwath R 1.5 IND 2314 | 21 IM Glevych Artem 1.5 ITA 2404 0 - 1
13 22 IM Low Zhen Yu Cyrus 1.5 SGP 2385 | 39 NC Diakonova Ekaterina 1.5 RUS 2225 Aw- A
14 34 WM Pratyusha Bodda 1.5 IND 2278 | 23 IM Can Isik 1.5 TUR 2379 A%- A
15 12 GM Repka Chri st opher 1 SVK 2491 | 31 NC Ajay Krishna S 1 IND 2289 1 - O
16 20 GM Sol onpbn Kenneth Tere 1 ITA 2413 | 42 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2040 1 - 0
17 36 FM Di Benedetto Desiree 1 ITA 2261 | 27 FM Fischer Daniel 1 SU 2325 Av- A
18 40 FM Loi acono Antonio 1 ITA 2221 | 29 FM Dudin Geb 1 RUS 2303 A%- A
19 38 NC  Bettalli Francesco 0.5 ITA 2236 | 25 FM Baglan Esat 0.5 TUR 2363 Aw- A
20 26 FM D Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2353 | 35 FM (zenir Ekin Baris 0.5 TUR 2267 1 - 0
21 30 WeM Fataliyeva Uviyya 0.5 AZE 2301 | 41 NC Karthick Narayanan S0.5 IND 2064 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 IM Prithu Gupta 3.5 IND 2462 | 8 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2522 Aw- A
2 7 GM Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2550 | 4 GM  Buhmann Rai ner 3 GER 2574 Awv- A
3 5 @M Ter-sahakyan Samvel 3 ARM 2574 | 11 GM Velten Paul 3 FRA 2496 A% - A
4 15 |IM Sadhwani Raunak 2.5 IND 2451 | 1 GM Dreev Al eksey 2.5 RUS 2670 Aw- A
5 13 |IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2473 | 2 GM Jobava Baadur 2.5 CGEO 2629 Aw- A
6 3 GM Andriasian Zaven 2.5 ARM 2604 | 6 GM Epishin Viadimr 2.5 RUS 2563 Aw- A
7 9 GM  Shyam Sundar M 2.5 IND 2509 | 24 IM  Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2370 1 - O
8 21 IM Glevych Artem 2.5 ITA 2404 | 10 IM Gazik Viktor 2.5 SV 2504 1- 0
9 19 IM Horvath Domi nik 2.5 AUT 2417 | 16 |IM Blohberger Felix 2 AUT 2450 0 - 1
10 37 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2241 | 12 GJM Repka Christopher 2 SVK 2491 1 - 0
11 17 IM Yankel evich Lev 2 GER 2448 | 22 IM Low Zhen Yu Cyrus 2 SGP 2385 Av- A
12 23 IM Can Isik 2 TUR 2379 | 18 IM Cchsner Bjorn Mller 2 DEN 2447 Aw- A
13 39 NC Diakonova Ekaterina 2 RUS 2225 | 20 GM Solonon Kenneth Tere 2 ITA 2413 0 - 1
14 26 FM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2353 | 34 WM Pratyusha Bodda 2 IND 2278 1 - O
15 27 FM Fischer Daniel 1.5 SU 2325 | 40 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2221 1 - 0
16 33 FM Cuinmaraes Diogo Duar 1.5 BRA 2278 | 28 NC Ashwath R 1.5 IND 2314 0 - 1
17 29 FM Dudin Geb 1.5 RUS 2303 | 32 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2280 Ax- A
18 36 FM D Benedetto Desiree 1.5 ITA 2261 | 30 W3V Fataliyeva Uviyya 1.5 AZE 2301 A% - A
19 25 FM Baglan Esat 1 TUR 2363 | 31 NC Aay Krishna S 1 IND 2289 1 - O
20 42 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2040 | 38 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2236 0 - 1
21 35 FM (Czenir Ekin Baris 0.5 TUR 2267 | 41 NC Karthick Narayanan S0.5 IND 2064 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PCh“““xl FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE
Itahana' JLVi1orba - 02-01-2019 - 06-01-2019

04-05-2024

(1901012E)

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat Bi anco Pun Fed
GM  Buhmann Rai ner 3.5 CGER
GM Basso Pier Luigi 4 I TA
GM Vel ten Paul 3.5 FRA
IM G levych Artem 3.5 ITA
GM Dreev Al eksey 3 RUS
GM Jobava Baadur 3 CGEO
GM  Sol onbn Kenneth Tere 3 I TA
GM  Epishin Madimr 3 RUS
IM Bl ohberger Felix 3 AUT
IM Gazik Viktor 2.5 SWK
IM Cchsner Bjorn Moller 2.5 DEN
IM Rahul Srivatshav P 2.5 |IND
IM  Low Zhen Yu Cyrus 2.5 SGP
NC Ashwath R 2.5 IND
W M Pratyusha Bodda 2 I ND
WEGM Fataliyeva Uviyya 2 AZE
FM  Loi acono Leonardo 2 | TA
NC Bettalli Francesco 2 I TA
FM  Loi acono Antonio 1.5 ITA
NC Ajay Krishna S 1 I ND
FM Dudin deb 2 RUS
NC Karthick Narayanan S0.5 |ND

El o

2574
2522
2496
2404
2670
2629
2413
2563
2450
2504
2447
2370
2385
2314
2278
2301
2280
2236
2221
2289
2303
2064
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9
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3

13
17
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33
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Cat

Ner o

Prithu Qupta

Ter - sahakyan Sanvel

Bernadskiy Vitaliy
Shyam Sundar M

Car ni cel
Sadhwani

i Valerio
Raunak

Andri asi an Zaven
Soni s Francesco
Yankel evi ch Lev

Can [sik

Di Benedetto Edoardo

Hor vat h Domi ni k
Fi scher Dani el
Repka Chri st opher
Bagl an Esat

Di akonova Ekaterina 2
Di Benedetto Desiree 2
Gui mar aes Di ogo Duar 1.
Ozenir EKkin Baris

Chennaou

Yasi n

Pun
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2550
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Ter-sahakyan Sanvel 4.5 ARM 2574 | 4 GM  Buhmann Rai ner 4.5 GER 2574 1 - 0

2 14 IM Prithu Gupta 4 IND 2462 | 1 GM Dreev Al eksey 4 RUS 2670 Ap- A
3 3 GM Andriasian Zaven 4 ARM 2604 | 11 GM Velten Paul 4 FRA 2496 Av- A
4 7 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2550 | 21 IM Glevych Artem 4 ITA 2404 1 - 0

5 9 GM  Shyam Sundar M 4 IND 2509 | 8 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2522 1 - 0

6 16 |IM Blohberger Felix 3.5 AUT 2450 | 2 GM Jobava Baadur 3.5 GEO 2629 Awn- A

7 15 IM Sadhwani Raunak 3.5 IND 2451 | 6 GM  Epishin Mladimr 3.5 RUS 2563 0 - 1

8 18 IM Cchsner Bjorn Mller 3.5 DEN 2447 | 10 IM Gazik Viktor 3.5 SVK 2504 Aw- A
9 13 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2473 | 28 NC Ashwath R 3.5 IND 2314 Aw- A
10 20 GV Sol onon Kenneth Tere 3 ITA 2413 | 24 IM Rahul Srivatshav P 3.5 IND 2370 Ay - A
11 17 IM Yankel evich Lev 3 GER 2448 | 30 WM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2301 1 - O

12 37 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2241 | 22 |IM Low Zhen Yu Cyrus 3 SGP 2385 1 - 0
13 27 FM Fischer Daniel 3 SU 2325 | 34 WM Pratyusha Bodda 3 IND 2278 0 - 1
14 19 IM Horvath Dom nik 2.5 AUT 2417 | 32 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2280 1 - 0

15 23 IM Can Isik 2.5 TUR 2379 | 33 FM Quinmaraes Diogo Duar 2.5 BRA 2278 1 - 0
16 36 FM D Benedetto Desiree2.5 ITA 2261 | 26 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2353 Av- A
17 35 FM COzenir Ekin Baris 2.5 TUR 2267 | 29 FM Dudin Geb 2.5 RUS 2303 1- 0
18 39 NC Diakonova Ekaterina 2 RUS 2225 | 31 NC Ajay Krishna S 2 IND 2289 Awv%- A
19 25 FM Baglan Esat 2 TUR 2363 | 40 FM  Loi acono Antonio 1.5 ITA 2221 1 - 0
20 41 NC Karthick Narayanan S1.5 IND 2064 | 42 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2040 0 - 1
21 12 GM Repka Christopher 2 SVK 2491 | 0 - F
22 38 NC Bettalli Francesco 2 I TA 2236 | 1 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Bernadskiy Vitaliy
Dreev Al eksey
Buhmann Rai ner

Epi shin MVl adi mr
Vel ten Paul
Jobava Baadur
Gazi k Vi ktor

Rahul Srivatshav P
Ashwath R

Pr at yusha Bodda
Sadhwani Raunak
Can |sik
Fatal i yeva U viyya
Low Zhen Yu Cyrus

e
c
=}

Di Benedetto Desiree 3
Di Benedetto Edoardo 3

Ajay Krishna S

Chennaoui Yasin
Loi acono Antonio
Basso Pier Luigi
Repka Chri st opher

2
Cui mar aes Di ogo Duar 2.

2
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Fed
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FRA
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2550
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2278
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2278
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FM
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NC
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

S]ez:Teld 13 I - F ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
Italiana ' ' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM Ter-sahakyan Sanvel 6 ARM 2574 | 1 GM Dreev Al eksey 5.5 RUS 2670 Aw- A
2 6 GM Epishin Viadinir 5.5 RUS 2563 | 7 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2550 Ap- A
3 3 @M Andriasian Zaven 5 ARM 2604 | 2 GM Jobava Baadur 5 GEO 2629 Aw- A
4 18 IM Cchsner Bjorn Moller 5 DEN 2447 | 4 GM  Buhnann Rai ner 5 GER 2574 1 - 0

5 9 GM Shyam Sundar M 5 IND 2509 | 11 GM Velten Paul 5 FRA 2496 Ap- A
6 14 IM Prithu Gupta 4.5 IND 2462 | 10 IM  Gazik Viktor 5 SVK 2504 Aw- A

7 13 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2473 | 24 |IM Rahul Srivatshav P 4.5 IND 2370 1 - O

8 17 IM Yankel evich Lev 4.5 GER 2448 | 15 |IM Sadhwani Raunak 4.5 IND 2451 Ap- A
9 16 |IM Blohberger Felix 4.5 AUT 2450 | 28 NC Ashwath R 4.5 IND 2314 Ap- A
10 19 IM Horvath Domi nik 4 AUT 2417 | 26 FM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2353 Ax- A
11 21 IM Glevych Artem 4 ITA 2404 | 30 WGM Fataliyeva Uviyya 4 AZE 2301 O - 1
12 25 FM Bagl an Esat 4 TUR 2363 | 22 |IM Low Zhen Yu Cyrus 4 SGP 2385 1 - 0
13 37 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2241 | 23 IM Can Isik 4 TUR 2379 Aw- A
14 29 FM Dudin Geb 3.5 RUS 2303 | 34 WM Pratyusha Bodda 4 IND 2278 A%- A
15 35 FM COzenir Ekin Baris 3.5 TUR 2267 | 20 GV Solonon Kenneth Tere 3.5 ITA 2413 0 - 1
16 39 NC Diakonova Ekaterina 3.5 RUS 2225 | 27 FM Fischer Daniel 8 SU 2325 0 - 1
17 38 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2236 | 36 FM D Benedetto Desiree 3 ITA 2261 0 - 1
18 42 NC Chennaoui Yasin 3 SU 2040 | 33 FM Quimaraes Diogo Duar 2.5 BRA 2278 0 - 1
19 32 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2280 | 40 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2221 Awx- A
20 8 GM Basso Pier Luigi 4 I TA 2522 | 0 - F
21 31 NC Ajay Krishna S 2.5 IND 2289 | 1 - F
22 12 GV Repka Chri stopher 2 SVK 2491 | 0 - F
23 41 NC Karthick Narayanan S 2 IND 2064 | 0 - F

FSI - FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E) - Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 15/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica VRIS (1901012E)
Italiana Q J

Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

GM RUS El o FI DE: 2670 Perf: 2563 Media: 2421.62 WW: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 285 0.84 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 13 IM Sonis Francesco I TA 2473 197 0.75 O 1 1
4 B 33 FM Cuimaraes Diogo Duarte BRA 2278 392 0.92 1 2 2
5 N 15 IM Sadhwani Raunak IND 2451 219 0.78 Ay 2 2
6 B 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 429 0.92 1 3 3
7 N 14 |IM Prithu Gupta IND 2462 208 0.77 Ay 3 3
8 B 9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 161 0.71 1 4 4
9 N5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 96 0.63 Ay 4 4
6.32 4 4

GM GEO El o FI DE: 2629 Perf: 2555 Media: 2459.25 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 IM Can Isik TUR 2379 250 0.81 Ay 0 0
2 B 25 FM Baglan Esat TUR 2363 266 0.82 1 1 1
3 0 AVF 1 1
4 B 7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 79 0.61 Ay 1 1
5 N 13 IM  Sonis Francesco I TA 2473 156 0.71 Ay 1 1
6 B 15 |IM Sadhwani Raunak IND 2451 178 0.73 Ay 1 1
7 N 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 179 0.73 Ay 1 1
8 B 21 |IM Glevych Artem | TA 2404 225 0.78 1 2 2
9 N 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 25 0.53 Ay 2 2
5.72 2 2

GM ARM El o FI DE: 2604 Perf: 2564 Media: 2483.56 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 234 0.79 Ay 0 0
2 N 26 FM D Benedetto Edoardo I TA 2353 251 0.81 1 1 1
3 B 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 154 0.71 Ay 1 1
4 N 10 IM G@Gzik Viktor SVK 2504 100 0.64 Ay 1 1
5 B 6 GM Epishin Vladimr RUS 2563 41 0.56 Ay 1 1
6 N 20 GM  Sol omon Kenneth Terence |TA 2413 191 0.75 1 2 2
7 B 11 GV Velten Paul FRA 2496 108 0.65 Ay 2 2
8 N 4 GM  Buhmann Rai ner CER 2574 30 0.54 A 2 2
9 B 2 GM  Jobava Baadur GEO 2629 -25 0.47 Ay 2 2
5.92 2 2

GM CGER El o FI DE: 2574 Perf: 2515 Media: 2471.56 WWe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM Baglan Esat TUR 2363 211 0.77 Ay 0 0
2 B23 IM Canlsik TUR 2379 195 0.75 1 1 1
3 N 19 |IM Horvath Dom nik AUT 2417 157 0.71 Ay 1 1
4 B 17 |IM Yankel evich Lev CER 2448 126 0.67 1 2 2
5 N7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 24 0.53 Ay 2 2
6 B 14 IM Prithu Gupta IND 2462 112 0.65 1 3 3
7 N5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 0 0.5 O 3 3
8 B 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 -30 0.46 Ay 3 3
9 N 18 IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 127 0.67 O 3 3
5.71 3 3
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Scacchistica VRIS (1901012E)
Italiana Q J

Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

GM ARM El o FI DE: 2574 Perf: 2654 Media: 2487.67 WW: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 FM D Benedetto Edoardo I TA 2353 221 0.78 Ay 0 0
2 N 24 |IM Rahul Srivatshav P IND 2370 204 0.76 Ay 0 0
3 B 21 IM Glevych Artem | TA 2404 170 0.72 1 1 1
4 N 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 124 0.67 1 2 2
5 B 11 GV Velten Paul FRA 2496 78 0.61 Ay 2 2
6 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 52 0.57 1 3 3
7 B 4 GM  Buhmann Rai ner GER 2574 0 0.5 1 4 4
8 N 7 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 24 0.53 Ay 4 4
9 B 1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -96 0.37 Av 4 4
5.51 4 4

GM RUS El o FI DE: 2563 Perf: 2556 Media: 2430.44 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Fischer Daniel SuUl 2325 238 0.8 Ay 0 0
2 B29 FM Dudin deb RUS 2303 260 0.82 Ay 0 0
3 N31 NC Aay Krishna S IND 2289 274 0.83 1 1 1
4 B 19 IM Horvath Doninik AUT 2417 146 0.7 Ay 1 1
5 N 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 -41 0.44 Ay 1 1
6 B 13 IM  Sonis Francesco I TA 2473 90 0.62 Ay 1 1
7 N 15 |IM Sadhwani Raunak IND 2451 112 0.65 1 2 2
8 B 14 IM Prithu Gupta IND 2462 101 0.64 1 3 3
9 B 7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 13 0.52 Ay 3 3
6. 02 3 3

GM UKR El o FI DE: 2550 Perf: 2622 Media: 2496.33 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Ashwath R IND 2314 236 0.8 1 1 1
2 N 15 IM  Sadhwani Raunak IND 2451 99 0.64 1 2 2
3 B 14 IM Prithu Gupta IND 2462 88 0.62 Ay 2 2
4 N 2 GM  Jobava Baadur CEO 2629 -79 0.39 Ay 2 2
5 B 4 GM  Buhmann Rai ner GER 2574 -24 0.47 A 2 2
6 N 11 GM Vel ten Paul FRA 2496 54 0.58 Ay 2 2
7 B 21 IM Glevych Artem I TA 2404 146 0.7 1 3 3
8 B 5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -24 0.47 Ay 3 3
9 N 6 GM Epishin Vladimr RUS 2563 -13 0.48 Ay 3 3
5.15 3 3

GM I TA El o FI DE: 2522 Perf: 2466 Media: 2415.71 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 FM Dudin deb RUS 2303 219 0.78 Ay 0 0
2 B 27 FM Fischer Daniel SuUl 2325 197 0.75 1 1 1
3 N 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 281 0.84 1 2 2
4 B 11 GV Velten Paul FRA 2496 26 0.54 1 3 3
5 N 14 IM Prithu Gupta IND 2462 60 0.58 Ay 3 3
6 B 5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -52 0.43 0 3 3
7 N9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 13 0.52 0 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 44 3 3
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Scacchistica VRIS (1901012E)
Italiana Q J

Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

GM IND El o FI DE: 2509 Perf: 2478 Media: 2397.56 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 WM Fataliyeva U viyya AZE 2301 208 0.77 Ay 0 0
2 N 40 FM  Loi acono Antonio I TA 2221 288 0.84 Ay 0 0
3 B 28 NC Ashwath R IND 2314 195 0.75 Ay 0 0
4 N 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 229 0.79 1 1 1
5 B 24 IM  Rahul Srivatshav P IND 2370 139 0.69 1 2 2
6 N 21 IM G levych Artem I TA 2404 105 0.64 Ay 2 2
7 B 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -13 0.48 1 3 3
8 N 1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -1610.29 O 3 3
9 B 11 GM Vel ten Paul FRA 2496 13 0.52 Ay 3 3
5.77 3 3

IM  SVK El o FI DE: 2504 Perf: 2499 Media: 2418.89 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 215 0.77 1 1 1
2 B 17 IM Yankelevich Lev CGER 2448 56 0.58 1 2 2
3 N11 GM Velten Paul FRA 2496 8 0.51 0 2 2
4 B 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 -100 0.36 Ay 2 2
5 N 21 IM Glevych Artem | TA 2404 100 0.64 O 2 2
6 B 23 IM Can Isik TUR 2379 125 0.67 1 3 3
7 N 18 [IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 57 0.58 Ay 3 3
8 B 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 263 0.82 1 4 4
9 N14 IM Prithu Gupta IND 2462 42 0.56 Ay 4 4
5.49 4 4

GM  FRA El o FI DE: 2496 Perf: 2576 Media: 2495.89 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 216 0.78 1 1 1
2 N 18 |IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 49 0.57 1 2 2
3 B 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -8 0.49 1 3 3
4 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -26 0.46 O 3 3
5 NG5 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -78 0.39 Ay 3 3
6 B 7 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 -54 0.42 Ay 3 3
7 N3 GM  Andriasian Zaven ARM 2604 -108 0.35 Ay 3 3
8 B 13 |IM Sonis Francesco | TA 2473 23 0.53 Ay 3 3
9 N9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 -13 0.48 Ay 3 3
4. 47 3 3

GM SWK El o FI DE: 2491 Perf: 2119 Media: 2244.00 WWe: -2.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM Cuinaraes Diogo Duarte BRA 2278 213 0.77 O 0 0
2 B 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 213 0.77 O 0 0
3 N 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 427 0.92 1 1 1
4 B 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 202 0.76 1 2 2
5 N 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 250 0.81 O 2 2
6 N 28 NC Ashwath R IND 2314 177 0.73 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.76 2 2
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Scacchistica VRIS (1901012E)
Italiana Q J

Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IM ITA El o FIDE: 2473 Perf: 2546 Media: 2465.11 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 195 0.75 1 1 1
2 N21 IM Glevych Artem | TA 2404 69 0.6 Ay 1 1
3 B1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -197 0.25 1 2 2
4 N 14 IM Prithu QGupta IND 2462 11 0.52 0 2 2
5 B 2 GM Jobava Baadur GEO 2629 -156 0.29 Ay 2 2
6 N 6 GM Epishin Vladimr RUS 2563 -90 0.38 Ay 2 2
7 B 28 NC Ashwath R IND 2314 159 0.71 Ay 2 2
8 N 11 GM Velten Paul FRA 2496 -23 0.47 Ay 2 2
9 B 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 103 0.64 1 3 3
4.61 3 3

IM IND El o FI DE: 2462 Perf: 2532 Media: 2489.00 WWe: 0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N35 FM Ozenir Ekin Baris TUR 2267 195 0.75 1 1 1
2 B 3 FM G@iimraes Diogo Duarte BRA 2278 184 0.74 1 2 2
3 N7 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 -88 0.38 Ay 2 2
4 B 13 |IM Sonis Francesco I TA 2473 -11 0.48 1 3 3
5 B 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -60 0.42 Ay 3 3
6 N 4 GM  Buhmann Rai ner GER 2574 -112 0.35 0 3 3
7 B1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -2080.23 Ay 3 3
8 N 6 GM Epishin Madimr RUS 2563 -101 0.36 O 3 3
9 B 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -42 0.44 Ay 3 3
4.15 3 3

IM | ND El o FI DE: 2451 Perf: 2511 Media: 2467.44 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 190 0.75 1 1 1
2 B7 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 -99 0.36 O 1 1
3 N29 FM Dudin deb RUS 2303 148 0.7 1 2 2
4 N 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 81 0.61 Ay 2 2
5B 1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -2190.22 Ay 2 2
6 N 2 GM Jobava Baadur CGEO 2629 -178 0.27 Ay 2 2
7 B 6 GM  Epishin Madimr RUS 2563 -112 0.35 0 2 2
8 B 20 GV Solonpbn Kenneth Terence |TA 2413 38 0.55 1 3 3
9 N 17 IM Yankel evich Lev GER 2448 3 0.5 A 3 3
4. 31 3 3

IM  AUT El o FI DE: 2450 Perf: 2450 Media: 2406.78 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 209 0.77 Ay 0 0
2 B 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 386 0.91 1 1 1
3 N 3 GM Andri asian Zaven ARM 2604 -154 0.29 Ay 1 1
4 B 5 GM Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -124 0.33 O 1 1
5 N 19 IM  Horvath Doni ni k AUT 2417 33 0.55 1 2 2
6 B 17 IM Yankelevich Lev GER 2448 2 0.5 A 2 2
7 B 2 GM  Jobava Baadur CGEO 2629 -179 0.27 Ay 2 2
8 N 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 80 0.61 Ay 2 2
9 B 28 NC Ashwath R IND 2314 136 0.68 Ay 2 2
4,91 2 2
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NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IM  GER El o FI DE: 2448 Perf: 2425 Media: 2381.78 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Bettalli Francesco I TA 2236 212 0.77 1 1 1
2 N 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -56 0.42 O 1 1
3 B 40 FM Loiacono Antonio I TA 2221 227 0.79 1 2 2
4 N 4 GM  Buhmann Rai ner CGER 2574 -126 0.33 0 2 2
5 B 22 IM  Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 63 0.59 Ay 2 2
6 N 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 -2 0.5 Ay 2 2
7 B 30 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 147 0.7 1 3 3
8 N 28 NC Ashwath R IND 2314 134 0.68 Ay 3 3
9 B 15 IM  Sadhwani Raunak IND 2451 -3 0.5 Ay 3 3
5.28 3 3

IM DEN El o FI DE: 2447 Perf: 2495 Media: 2369.78 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 222 0.78 1 1 1
2 B 11 GV Velten Paul FRA 2496 -49 0.43 0 1 1
3 N33 FM CQinmaraes Diogo Duarte BRA 2278 169 0.72 Ay 1 1
4 B 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 206 0.76 Ay 1 1
5 N23 IM Can Isik TUR 2379 68 0.59 Ay 1 1
6 B 26 FM D Benedetto Edoardo I TA 2353 94 0.63 1 2 2
7 B 10 IM G@Gazik Viktor SVK 2504 -57 0.42 Ay 2 2
8 N 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 169 0.72 1 3 3
9 B 4 GM  Buhmann Rai ner CER 2574 -127 0.33 1 4 4
5.38 4 4

IM  AUT El o FI DE: 2417 Perf: 2388 Media: 2387.89 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 FM  Loi acono Antonio I TA 2221 196 0.75 Ay 0 0
2 N 30 WeM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 116 0.66 1 1 1
3 B 4 GM  Buhmann Rai ner GER 2574 -1570.29 Ay 1 1
4 N 6 GM Epishin Viadimr RUS 2563 -146 0.3 Ay 1 1
5 B 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 -33 0.45 0 1 1
6 N 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 47 0.57 0 1 1
7 B 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 137 0.68 1 2 2
8 N23 IM Can lIsik TUR 2379 38 0.55 Ay 2 2
9 B 26 FM Di Benedetto Edoardo I TA 2353 64 0.59 Ay 2 2
4. 84 2 2

GM I TA El o FI DE: 2413 Perf: 2288 Media: 2287.44 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 349 0.89 AYy 0 0
2 B 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 172 0.73 0 0 0
3 N 27 FM Fischer Daniel SuUl 2325 88 0.62 Ay 0 0
4 B 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 373 0.9 1 1 1
5 N 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 188 0.74 1 2 2
6 B 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 -1910.25 0 2 2
7 B 24 |IM Rahul Srivatshav P IND 2370 43 0.56 Ay 2 2
8 N 15 IM Sadhwani Raunak IND 2451 -38 0.45 0 2 2
9 N35 FM zenir Ekin Baris TUR 2267 146 0.7 1 3 3
5.84 3 3
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NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

IM I TA El o FI DE: 2404 Perf: 2390 Media: 2432. 67 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 364 0.9 1 1 1
2 B 13 IM  Sonis Francesco I TA 2473 -69 0.4 Ay 1 1
3 N5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -1700.28 0 1 1
4 N 28 NC Ashwath R IND 2314 90 0.62 1 2 2
5 B 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -100 0.36 1 3 3
6 B9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 -1050.36 Ay 3 3
7 N7 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 -146 0.3 0 3 3
8 N 2 GM  Jobava Baadur CGEO 2629 -2250.22 0 3 3
9 B 30 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 103 0.64 O 3 3
4.08 3 3

IM SGP El o FI DE: 2385 Perf: 2297 Media: 2339.22 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -2850.16 0 0 0
2 B3 FM enir Ekin Baris TUR 2267 118 0.66 1 1 1
3 N 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 107 0.65 Ay 1 1
4 B 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 160 0.71 Ay 1 1
5 N 17 IM Yankel evich Lev CER 2448 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 27 FM Fischer Daniel SuUl 2325 60 0.58 Ay 1 1
7 N 37 FM Carnicelli Valerio I TA 2241 144 0.69 O 1 1
8 B 38 NC Bettalli Francesco I TA 2236 149 0.7 1 2 2
9 N 25 FM Baglan Esat TUR 2363 22 0.53 0 2 2
5. 09 2 2

IM  TUR El o FI DE: 2379 Perf: 2408 Media: 2407.67 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM Jobava Baadur CGEO 2629 -250 0.19 Ay 0 0
2 N 4 GM  Buhnann Rai ner CER 2574 -1950.25 O 0 0
3 B 30 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 78 0.61 1 1 1
4 N 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 101 0.64 Ay 1 1
5 B 18 |IM GCchsner Bjorn Miller DEN 2447 -68 0.41 Ay 1 1
6 N 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -1250.33 0 1 1
7 B 33 FM CQuinaraes Diogo Duarte BRA 2278 101 0.64 1 2 2
8 B 19 IM Horvath Dominik AUT 2417 -38 0.45 Ay 2 2
9 N 37 FM Carnicelli Valerio ITA 2241 138 0.69 Ay 2 2
4. 21 2 2

IM | ND El o FI DE: 2370 Perf: 2437 Media: 2436.78 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Andriasian Zaven ARM 2604 -2340.21 Ay 0 0
2 B5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -2040.24 Ay 0 0
3 N 42 NC Chennaoui Yasin SUl 2040 330 0.88 1 1 1
4 B 15 IM  Sadhwani Raunak IND 2451 -81 0.39 Ay 1 1
5 N9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 -1390.31 O 1 1
6 B 19 |IM Horvath Donmi nik AUT 2417 -47 0.43 1 2 2
7 N 20 GV Solonobn Kenneth Terence |TA 2413 -43 0.44 Ay 2 2
8 B 16 I'M Bl ohberger Felix AUT 2450 -80 0.39 Ay 2 2
9 N 13 IM Sonis Francesco I TA 2473 -1030.36 O 2 2
3. 65 2 2
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NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

FM TUR El o FI DE: 2363 Perf: 2394 Media: 2350.33 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 GM Buhmann Rai ner CGER 2574 -211 0.23 Ay 0 0
2 N2 GM  Jobava Baadur GEO 2629 -266 0.18 0 0 0
3 B 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 83 0.61 O 0 0
4 N 38 NC Bettalli Francesco ITA 2236 127 0.67 Ay 0 0
5 B 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 74 0.6 1 1 1
6 N 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 85 0.62 O 1 1
7 B 40 FM Loiacono Antonio I TA 2221 142 0.69 1 2 2
8 N 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 102 0.64 1 3 3
9 B 22 IM  Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -22 0.47 1 4 4
4,71 4 4

FM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2378 Media: 2377.56 WWe: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Ter-sahakyan Sanvel ARM 2574 -2210.22 Ay 0 0
2 B 3 GM  Andriasi an Zaven ARM 2604 -2510.19 0 0 0
3 N 39 NC Di akonova Ekaterina RUS 2225 128 0.67 O 0 0
4 B 35 FM zenir Ekin Baris TUR 2267 86 0.62 1 1 1
5 B 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 75 0.6 1 2 2
6 N 18 |IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 -94 0.37 O 2 2
7 N 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 92 0.63 Ay 2 2
8 B 27 FM Fischer Daniel SU 2325 28 0.54 1 3 3
9 N 19 IM Horvath Dom nik AUT 2417 -64 0.41 Ay 3 3
4,25 3 3

FM  SuUl El o FI DE: 2325 Perf: 2315 Media: 2357.89 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 GM  Epishin Madimr RUS 2563 -2380.2 Ay 0 0
2 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -197 0.25 O 0 0
3 B 20 GV Solonmbn Kenneth Terence |TA 2413 -88 0.38 Ay 0 0
4 N 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 64 0.59 Ay 0 0
5 B 40 FM Loiacono Antonio I TA 2221 104 0.64 1 1 1
6 N 22 IM  Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -60 0.42 Ay 1 1
7 B 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 47 0.57 0 1 1
8 N 26 FM D Benedetto Edoardo | TA 2353 -28 0.46 0 1 1
9 N 39 NC Diakonova Ekaterina RUS 2225 100 0.64 1 2 2
4. 15 2 2

NC | ND El o FI DE: 2314 Perf: 2473 Media: 2429.33 WW: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2550 -236 0.2 O 0 0
2 B 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 53 0.57 1 1 1
3 N9 GM Shyam Sundar M IND 2509 -1950.25 Ay 1 1
4 B 21 IM Glevych Artem I TA 2404 -90 0.38 0 1 1
5 N 33 FM CQuinaraes Diogo Duarte BRA 2278 36 0.55 1 2 2
6 B 12 GM Repka Christopher SVK 2491 -177 0.27 1 3 3
7 N 13 IM Sonis Francesco I TA 2473 -159 0.29 Ay 3 3
8 B 17 I'M  Yankel evich Lev CER 2448 -1340.32 Ay 3 3
9 N 16 IM Blohberger Felix AUT 2450 -136 0.32 Ay 3 3
3.15 3 3
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Scacchistica VRIS (1901012E)
Italiana Q J

Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

FM RUS El o FI DE: 2303 Perf: 2316 Media: 2358.88 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -2190.22 Ay 0 0
2 N6 GM  Epishin Madimr RUS 2563 -2600.18 Ay 0 0
3 B 15 IM Sadhwani Raunak IND 2451 -148 0.3 O 0 0
4 N 40 FM Loiacono Antonio I TA 2221 82 0.61 Ay 0 0
5 B 32 FM  Loi acono Leonardo I TA 2280 23 0.53 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 N335 FM (enir Ekin Baris TUR 2267 36 0.55 0 0 0
8 N 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 14 0.52 1 1 1
9 B 34 WM Pratyusha Bodda IND 2278 25 0.53 Ay 1 1
3. 44 1 1

WM AZE El o FI DE: 2301 Perf: 2374 WMedia: 2330.44 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 -2080.23 Ay 0 0
2 B 19 IM Horvath Dom nik AUT 2417 -116 0.34 0 0 0
3 N23 IM Can Isik TUR 2379 -78 0.39 0 0 0
4 B 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 237 0.8 1 1 1
5 N 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 40 0.56 Ay 1 1
6 B 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 76 0.6 1 2 2
7 N 17 I'M  Yankel evich Lev CGER 2448 -147 0.3 0 2 2
8 B 35 FM QOzenir Ekin Baris TUR 2267 34 0.55 1 3 3
9 N21 IM Glevych Artem | TA 2404 -1030.36 1 4 4
4,13 4 4

NC | ND El o FI DE: 2289 Perf: 2200 Media: 2340.62 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -2150.23 0 0 0
2 N 38 NC Bettalli Francesco I TA 2236 53 0.57 1 1 1
3 B 6 GM  Epishin Madimr RUS 2563 -2740.17 O 1 1
4 N 12 GV Repka Christopher SVK 2491 -2020.24 0 1 1
5 N 25 FM Bagl an Esat TUR 2363 -74 0.4 0 1 1
6 B 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 249 0.81 1 2 2
7 N 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 64 0.59 Ay 2 2
8 B 29 FM Dudin deb RUS 2303 -14 0.48 0 2 2
9 0 1 F 2 3
3.49 2 3

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2190 Media: 2315.00 Ww: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 &GV Velten Paul FRA 2496 -216 0.22 0 0 0
2 B 39 NC D akonova Ekaterina RUS 2225 55 0.58 Ay 0 0
3 N 25 FM Baglan Esat TUR 2363 -83 0.39 1 1 1
4 B 9 GM  shyam Sundar M IND 2509 -2290.21 O 1 1
5 N 29 FM Dudin deb RUS 2303 -23 0.47 Ay 1 1
6 B 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 19 0.53 Ay 1 1
7 N 19 IM  Horvath Dom nik AUT 2417 -1370.32 0 1 1
8 N 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 240 0.8 0 1 1
9 B 40 FM  Loi acono Antonio I TA 2221 59 0.58 Ay 1 1
4.1 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

FM  BRA El o FI DE: 2278 Perf: 2283 Media: 2362. 67 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GM Repka Chri stopher SVK 2491 -2130.23 1 1 1
2 N 14 IM  Prithu Gupta IND 2462 -184 0.26 O 1 1
3 B 18 |IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 -1690.28 Ay 1 1
4 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -3920.08 0 1 1
5 B 28 NC Ashwath R IND 2314 -36 0.45 O 1 1
6 N 38 NC Bettalli Francesco | TA 2236 42 0.56 1 2 2
7 N23 IM Can Isik TUR 2379 -1010.36 O 2 2
8 B 39 NC Diakonova Ekaterina RUS 2225 53 0.57 0 2 2
9 N 42 NC Chennaoui Yasin SU 2040 238 0.8 1 3 3
3.59 3 3

WM | ND El o FI DE: 2278 Perf: 2391 Media: 2391.00 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM  Sonis Francesco I TA 2473 -1950.25 0 0 0
2 N 12 GM Repka Christopher SVK 2491 -2130.23 1 1 1
3 B 22 |IM Low zZhen Yu Cyrus SGP 2385 -107 0.35 Ay 1 1
4 B 23 IM Can Isik TUR 2379 -1010.36 Ay 1 1
5 N 26 FM D Benedetto Edoardo | TA 2353 -75 0.4 O 1 1
6 B 25 FM Baglan Esat TUR 2363 -85 0.38 1 2 2
7 N 27 FM  Fi scher Dani el SU 2325 -47 0.43 1 3 3
8 B 18 IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 -169 0.28 O 3 3
9 N29 FM Dudin deb RUS 2303 -25 0.47 Ay 3 3
3.15 3 3

FM  TUR El o FI DE: 2267 Perf: 2225 Media: 2304.22 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM  Prithu Gupta IND 2462 -1950.25 0 0 0
2 N 22 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -118 0.34 O 0 0
3 B 38 NC Bettalli Francesco | TA 2236 31 0.54 Ay 0 0
4 N 26 FM D Benedetto Edoardo I TA 2353 -86 0.38 0 0 0
5 B 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 203 0.76 1 1 1
6 N 40 FM  Loi acono Antonio I TA 2221 46 0.56 1 2 2
7 B 29 FM Dudin deb RUS 2303 -36 0.45 1 3 3
8 N 30 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 -34 0.45 0 3 3
9 B 20 GV Solonobn Kenneth Terence |TA 2413 -146 0.3 0 3 3
4. 03 3 3

FM I TA El o FI DE: 2261 Perf: 2241 Media: 2327.88 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 IM Sadhwani Raunak IND 2451 -1900.25 0 0 0
2 N 28 NC Ashwath R IND 2314 -53 0.43 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 FM  Fi scher Dani el SU 2325 -64 0.41 Ay 0 1
5 B 30 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 -40 0.44 Ay 0 1
6 N 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 -19 0.47 Ay 0 1
7 B 26 FM D Benedetto Edoardo | TA 2353 -92 0.37 Ay 0 1
8 B 25 FM  Bagl an Esat TUR 2363 -102 0.36 O 0 1
9 N 38 NC Bettalli Francesco | TA 2236 25 0.53 1 1 2
3.26 1 2
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NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ]]!J Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

FM I TA El o FI DE: 2241 Perf: 2474 Media: 2473.44 WW: 2.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 -2090.23 Ay 0 0
2 N 20 GM Solonon Kenneth Terence |TA 2413 -172 0.27 1 1 1
3 B 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -2810.16 O 1 1
4 N 18 |IM Cchsner Bjorn Mller DEN 2447 -206 0.24 Ay 1 1
5 B 12 GM Repka Christopher SVK 2491 -2500.19 1 2 2
6 N 1 GM Dreev Al eksey RUS 2670 -429 0.08 0 2 2
7 B 22 |IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -144 0.31 1 3 3
8 N 10 IM Gazik Viktor SVK 2504 -2630.18 0 3 3
9 B 23 IM Can Isik TUR 2379 -1380.31 Ay 3 3
1.97 3 3

NC | TA El o FI DE: 2236 Perf: 2099 Media: 2291.38 WW: -1.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 |IM Yankelevich Lev GER 2448 -2120.23 0 0 0
2 B3 NC Aay Krishna S IND 2289 -53 0.43 0 0 0
3 N 35 FM  Ozenir Ekin Baris TUR 2267 -31 0.46 Ay 0 0
4 B 25 FM Baglan Esat TUR 2363 -127 0.33 AY 0 0
5 N 42 NC Chennaoui Yasin SuU 2040 196 0.75 1 1 1
6 B 33 FM G@Quimaraes Diogo Duarte BRA 2278 -42 0.44 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 22 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -149 0.3 O 1 2
9 B 36 FM D Benedetto Desiree I TA 2261 -25 0.47 O 1 2
3.41 1 2

NC RUS El o FI DE: 2225 Perf: 2262 Media: 2341.22 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 |IM OCchsner Bjorn Mller DEN 2447 -222 0.22 0 0
2 N 32 FM Loiacono Leonardo I TA 2280 -55 0.42 Ay 0 0
3 B 26 FM D Benedetto Edoardo I TA 2353 -128 0.33 1 1 1
4 N 22 |IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2385 -160 0.29 Ay 1 1
5 B 20 GM Solonpbn Kenneth Terence |TA 2413 -188 0.26 O 1 1
6 N 30 WGM Fataliyeva U viyya AZE 2301 -76 0.4 O 1 1
7 B 31 NC Aay Krishna S IND 2289 -64 0.41 Ay 1 1
8 N 33 FM G@uimaraes Diogo Duarte BRA 2278 -53 0.43 1 2 2
9 B 27 FM Fischer Daniel SU 2325 -1000.36 O 2 2
3.12 2 2

FM I TA El o FI DE: 2221 Perf: 2165 Media: 2330.67 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM  Horvath Donini k AUT 2417 -196 0.25 Ay 0 0
2 B9 GM  Shyam Sundar M IND 2509 -2880.16 Ay 0 0
3 N 17 IM Yankel evich Lev CGER 2448 -227 0.21 0 0 0
4 B 29 FM Dudin deb RUS 2303 -82 0.39 Ay 0 0
5 N 27 FM Fischer Daniel SU 2325 -104 0.36 O 0 0
6 B 35 FM enir Ekin Baris TUR 2267 -46 0.44 0 0 0
7 N 25 FM Bagl an Esat TUR 2363 -1420.31 O 0 0
8 B 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 157 0.71 Ay 0 0
9 N 32 FM  Loi acono Leonardo I TA 2280 -59 0.42 Ay 0 0
3.25 0 0
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NIV Nl - - ST)\/AL VERGANI LE TERRAZZE - ELITE (1901012E)
[taliana ' J' Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

NC I ND El o FI DE: 2064 Perf: 2003 Media: 2311.86 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 GJM Solonon Kenneth Terence |TA 2413 -349 0.11 Ay 0 0
2 N 16 |IM Blohberger Felix AUT 2450 -386 0.09 O 0 0
3 B 12 GV Repka Christopher SVK 2491 -427 0.08 0 0 0
4 N 30 WeM Fataliyeva Uviyya AZE 2301 -2370.2 0 0 0
5 N 35 FM QOzenir Ekin Baris TUR 2267 -2030.24 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 42 NC Chennaoui Yasin SUl 2040 24 0.53 0 0 1
8 N 40 FM Loiacono Antonio I TA 2221 -1570.29 Ay 0 1
9 0 0O FO 1
1.54 0 1
NC SuUl El o FI DE: 2040 Perf: 2099 Media: 2291.75 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 IM Glevych Artem | TA 2404 -364 0.1 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 IM Rahul Srivatshav P IND 2370 -3300.12 0 0 1
4 N 20 GM Solonmon Kenneth Terence |TA 2413 -373 0.1 0 0 1
5 B 38 NC Bettalli Francesco I TA 2236 -196 0.25 O 0 1
6 N 31 NC Ajay Krishna S IND 2289 -249 0.19 0 0 1
7 N 41 NC Karthick Narayanan S IND 2064 -24 0.47 1 1 2
8 B 32 FM  Loi acono Leonardo I TA 2280 -240 0.2 1 2 3
9 B 33 FM @uimaraes Diogo Duarte BRA 2278 -2380.2 O 2 3
1.63 2 3
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
28 NC Ashwat h R IND 9 9 5 3
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